
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
 

Storyteller Museum – Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści – MuBaBaO + Labosfera   
 

8.00   Wyjazd   

8.30 - 12.30 Przyjazd do Storyteller Museum – Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści – MuBaBaO:   

Bajkowe Przedstawienie wprowadzenie do świata bajek. Michał Malinowski prezentuje 30-45 
minutowy program który składa się z barwnych i ciekawych opowieści z różnych części świata.    ( w 
Państwa przypadku – afrykańskich) Styl opowiadania jest bardzo żywy. Dzieci uczestniczą aktywnie 
w opowiadaniu bajek. Wydają odgłosy, imitują bajkowe postaci, angażują się całym ciałem. 

Pokaz kolekcji – odwiedzający grają na licznych egzotycznych instrumentach, które Michał 
Malinowski przywiózł ze swoich podróży po Azji i Afryce. mogą uderzyć w bębny, szarpnąć strunę 
kory – harfy afrykańskiej lub uderzyć w pałeczką w tajemniczy instrument – balafon z Burkina Fasoi 
przenieść się na moment w głąb Czarnego Lądu, gdzie przy ognisku opowiadacz snuje swoje 
magiczne opowieści. To wspaniały przerywnik pomiędzy opowieściami!  

Po grze zapraszamy do zabawy z Bajkostworami  
Bajkostwory to interaktywne pufy i poduchy, wykonane z wysokogatunkowej skóry ekologicznej, 
zawierające miękkie wypełnienia. Dzieci mogą się nimi bawić, albo po nich skakać, robić fikołki lub 
się w nich chować. Bajkostwory są wyjątkowe i pozwalają na rozwój wyobraźni i sensoryki. Dzieci są 
nimi zachwycone. Zabawa w Krainie Bajkostworów daje poczucia bezpieczeństwa, zapewnia 
uczestnikom błogostan sensoryczny co przekłada się na brak emocji negatywnych oraz ma wpływ na 
poczucie własnej skuteczności. Poczucie bezpieczeństwa pobudza do działania, daje motywację 
wprowadza w stan, który dodaje pewności siebie oraz stwarza atmosferę na doskonalenie. Możemy 
więc uznać, że odpowiednia dieta sensoryczna ma istotny wpływ na równowagę emocjonalną, na 
dobre samopoczucie i wewnętrzne poczucie bezpieczeństwa. Dzięki tym fundamentom możemy 
skupić się na nauce, tworzeniu planów i dążeniu do rozwoju. 

Na koniec: warsztaty modelarsko kreatywne  Celem warsztatów jest ukazanie jak w prosty sposób 
można stworzyć ciekawe zabawki i nauczyć jak się nimi bawić. Chcemy, by dzieci własnoręcznie 
konstruowały i ozdabiały wybrane przez siebie modele a następnie czerpały przyjemność i satysfakcję 
z zabawy nimi.  
Każdy uczestnik otrzymuje specjalny zestaw kreatywny do tworzenia odpowiedniej zabawki z którego 
wykonuje i ozdabia do wyboru model karety, samochodu, statku kosmicznego czy mechanicznej 
pozytywki. Dzieci tworząc własne zabawki rozwijają wyobraźnię i zdolności manualne.  
Na wstępie warsztatów demonstrowane są przykłady drewnianych zabawek a następnie uczestnicy 
poznają jak zostały wykonane, ukazując konstrukcje które je napędzają. Po zaprojektowaniu własnej 
konstrukcji każdy dekoruje ją na swój sposób. Po wykonaniu zabawek wymyślane są opowieści z ich 
użyciem. Na zakończenie prezentacja opowieści i wspaniała zabawa 

OK. 13.00-16.00  
Pobyt na warsztatach w Labosferze  
Labosfera to miejsce, gdzie praktyka spotyka się z informacjami z książek, trwale pozostawiając 
wiedzę w głowach naszych gości. Organizujemy ciekawe, kolorowe i pełne niespodzianek warsztaty 
chemiczne . Uczestnicy eksperymentując poznają i zgłębiają nowe zagadnienia. 
Link do wyboru  proponowanych tematów  warsztatów:    http://www.labosfera.pl/ 

Ok 16.30 Powrót  

 

 



Cena: 200  zł /min. 40 os. - max. 45 os. płacących 
225 zł /min.  35 os. - max. 39 os. płacących 
250 zł /min.  30 os. - max. 34 os. płacących 

 

Świadczenia: 
- transport  lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, 
uchylnymi siedzeniami 
- realizacja programu turystycznego 
- opieka pilota 
- VAT  
- 3 miejsca gratis dla nauczycieli 
-  bilety wstępu zgodnie z programem wraz z wszystkimi atrakcjami  

Zaliczka konieczna do podpisania umowy 50 zł/os.  W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest 
na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.  

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP 

W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę. 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  
w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Ze względu na szczyt sezonu wycieczek szkolnych w miesiącach:  wrzesień – maj - czerwiec sugerujemy dokonanie rez. wstępnej na czas 
zebrania zaliczek!   

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W ramach 
wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. 
Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. Zgoda, o której mowa w zdaniu 
poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków 
Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  
Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi 
istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również 
samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed 
wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub opłat 
należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena 
imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany 
jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane 
przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem poleconym, 
faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać wartość 
rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 
-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu wycieczki, z której Klient zrezygnował. 
Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy 
kwotą wpłaconą przez Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od dnia zakończenia wycieczki dokona 
zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy lub na wskazany przez Klienta numer rachunku bankowego. W 
przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu 
Organizatorowi nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów. 
Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.    

………………………………………………………………….. 
 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 

 
……………………………………………………………………Podpis 
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